**Enchiridion Piarvm Meditationvm In Omnes Dominicas,
Sanctorvm Festa, Christi passionem, & cætera**

Busaeus, Johannes

Mogvntiæ, M. DCVI.

39. De custodia sepulchri. Matt, 27.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70978](#)

PASS

cum homi
tu imitaris
festis, qua
uentanda
dera, time
mortuum :
dam venie
tuos iudica
sum vocer
pulam ad
stolos verō
adduxit, &
mauit, ut n
reducto
dem, alios
religiosam
Ait illis
custodite sic
mel impior
posse te fac
ducere, ut l
qui semel c
tricula am
de factū, vt
stabat, nūc
nacum cō
rios meos u
Hic enim f

MEDITATIONES D

excisa, quādō in virtutis cultu constante sumus. Magnum autem saxum sepulchrū nostro aduoluimus, cum gratia Dei in unius pectus, ut nullus aditus sit de moni, carni & mundo.

¶ *Mulieres autem se debant cōtra sepulchrū aspicientes ubi poneretur corpus Iesu, & uertentes parauerunt aromata & unguentū. Considera, te cum corpus Domini solum peris in corpus tuum velut sepulcrum, bere à distractione mentis caute, et Mariis autem istis perseuerare in contemplatione Iesu in corde tuo sepulti. non satis esse, ut Christus semel sit uinctus, sed eum mulieribus alia vnguenta parauia de virtute in virtutē est procedens.*

MEDITATIO XXXIX.

De custodia sepulcri. Matth. 27.

¶ *PRINCIPES sacerdotum rogant Pilatum ut iubeat custodiri sepulcrum, ne discipuli eum furentur, & dicant surrexisse. Sed h̄ rem enim illum dixisse: Post tres dies resurgens. Considera quale studium in impiorū illorū sit in tanto sabbatho, quod erat festis schæ, ut obscurent gloriam Christi, quando enim cum Deo agendum erat, agere.*

PASSIONE DOMINICA. 15

cum homine prophano & infideli. Quos tu imitaris, dum negotiis externis diebus festis, quando templa & sacramenta frequentanda sunt, distineri te sinis. 1. Considera, timeri ab istis impiis Christum etiam mortuum: quanto magis timebitur viuus, dum veniet cum maiestate viuos & mortuos iudicaturus. 2. considera, cur Christum vocent seductorem, nempe quia populum ad veram fidem & salutem, Apostolos vero ad Euangelicam perfectionem adduxit, & doctrinam suam miraculis firmavit: ut non mireris nunc quoque vocati seductores, qui alias ad Catholicam fidem, alias ad perfectius viuendi genus, & religiosam vitam traducunt.

Ait illis Pilatus. Habetis custodiam. Ite, custodite sicut scitis. Considera, eum, qui semel impiorum voluntati consensit, non posse se facile ab eorum importunitate subducere, ut hic accidit Pilato: & experiitur, qui semel dæmoni se addixere, aut meretricula amori dedidere. 2. Considera, inde factum, ut Pilatus, qui prius pro Christo stabat, nunc metu perculsus cum Iudeis contra eum conspiret, dices. Habetis praesidia, nos meos milites, diligenter ergo custodite. Hic enim fuit peccati fructus, ut & auctor fieret,

320 MEDITATIONES DE
sieret, incensurque malorum, & totum mi-
tu ob factam mentionem resurrectionis
trepidaret.

3. *Illi abeuntes munierunt sepulchrum, p-
gnantes lapidem cum custodibus. Considera
hanc impiorum contra Deum sollicitudine
nem gloria Christi magis promouisse,
accidisse, quod illi veriti sunt, ne nouus
mus error esset peior priore, quo en-
plures custodias & sigilla adhibuere, in-
testatio facta est Christi resurrectionis,
omnis suspicio furti adempta. 2. Con-
dera studium Iudeorum in malo, te felic-
brius imitari posse in bono: ut, si velisti
sum non tolli ex animae tuae sepulcro, po-
serues te non solum ab operibus malis
studiendo sensus extenos, sed etiam
signes signo crucis, & custodias coram
gitationibus & desideriis prauis.*

MEDITATIO XL

*De descensu Christi ad Limbum.
Eph. 4. Colos. 2.*

1. *CONSIDERA, quomodo Saluator
ester eadem immensa in nos caritas
qua pro nobis crucem ascendit, & passio-
nem consummavit, mox ad inferos in-
plic*